

Daniro Finans ApS


Hummeltoften 3 B, 2830 Virum

CVR-nr. 18 18 89 37

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2016.



Henning Schwaiger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniro Finans ApS Hummeltoften 3 B 2830 Virum
	CVR-nr.: 18 18 89 37
	Stiftet: 11. november 1994
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henning Schmager
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	236.709	1.067
1 Personaleomkostninger	-634.281	-233
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.542	-29
Driftsresultat	-426.114	805
Andre finansielle indtægter	592.059	25
3 Øvrige finansielle omkostninger	-228.136	-1.599
Resultat før skat	-62.191	-769
4 Skat af årets resultat	15.896	174
Årets resultat	-46.295	-595
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.295	-595
Disponeret i alt	-46.295	-595

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	3.074.995	3.925
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.892	40
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.086.887</u>	<u>3.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.086.887</u>	<u>3.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.740	4
Udskudte skatteaktiver	17.597	2
Tilgodehavende selskabsskat	3.456	171
Andre tilgodehavender	1.891.543	904
Tilgodehavender i alt	<u>2.092.336</u>	<u>1.081</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.164.198	0
Værdipapirer i alt	<u>2.164.198</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.258.574</u>	<u>8.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.515.108</u>	<u>9.236</u>
Aktiver i alt	<u>12.601.995</u>	<u>13.201</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	550.000	550
7	Overført resultat	604.877	651
	Egenkapital i alt	1.154.877	1.201
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.105.900	1.106
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.900	1.106
	Gæld til pengeinstitutter	10.165.621	10.663
	Anden gæld	175.597	231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.341.218	10.894
	Gældsforpligtelser i alt	11.447.118	12.000
	Passiver i alt	12.601.995	13.201
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	632.477	232
Andre omkostninger til social sikring	1.804	1
	634.281	233
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.542	29
	28.542	29
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	228.136	1.599
	228.136	1.599
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-171
Årets regulering af udskudt skat	-15.896	-3
	-15.896	-174
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2015	3.924.995	7.872
Tilgang i årets løb	0	850
Afgang i årets løb	-850.000	-4.797
Kostpris 30. april 2016	3.074.995	3.925
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	3.074.995	3.925

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015	85.625	86
Kostpris 30. april 2016	85.625	86
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-45.191	-17
Årets af-/nedskrivninger	-28.542	-29
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	-73.733	-46
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	11.892	40

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	550.000	651.172	1.201.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.295	-46.295
Egenkapital 30. april 2016	550.000	604.877	1.154.877

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.105.900	1.105.900	1.106
	0	1.105.900	1.105.900	1.106

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bygninger er stillet til sikkerhed for selskabets realkreditinstitutter.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesama Invest ApS, CVR-nr. 67442415 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 0 t.kr.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hesama Invest ApS,